Решение Собрания депутатов № 2-15 от 25.03.2016 года "О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 03.12.2014 № 8-41 "О муниципальном дорожном фонде муниципального образования город Ефремов"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1 созыва
2 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “25  ”  __03__ 2016 года                                                              № 2-15

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов муниципального образования
город Ефремов от 03.12.2014 № 8-41 "О муниципальном дорожном фонде
муниципального образования город Ефремов"

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ефремов, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 19.11.2015 N 14-127, на основании Устава муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 03.12.2014 № 8-41 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования город Ефремов» (далее – Решение) следующие изменения:
пункт 4.3. приложения к Решению изложить в новой редакции:
«4.3. Информация об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда за отчетный год ежегодно представляется в Собрание депутатов городского округа одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета городского округа и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.»
2. Решение обнародовать  путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                         А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]